莫红梅女士为公司现任监事之外，近5年的主要工作经历为：2006年6月至今担任东莞市凤岗镇税务协管中心（驻东莞市

国家税务局凤岗税务分局）协税员（合同制聘请人员），2002年9月至今兼职东莞市致福电器有限公司财务经理。

莫红梅女士不存在以下情形：（1）《公司法》第一百四十六条规定的情形之一；（2）被中国证监会采取证券市场禁入措

施；（3）被证券交易所公开认定为不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员；（4）最近三年内受到中国证监会行政处

罚；（5）最近三年内受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评；（6）因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违

规被中国证监会立案调查。

莫红梅女士与持有公司5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

莫红梅女士个人未持有公司股份。

2016年 4 月 25 日 星期一

B43

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：002535� � � � �证券简称：林州重机 公告编号：2016-0050

林州重机集团股份有限公司

2015年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

林州重机集团股份有限公司（以下简称“公司” ），2015年年度权益分派方案已获2016年4月19日召开的

2015年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2015年年度权益分派方案为：以公司现有总股本616,679,288股为基数，以资本公积金向全体股东

每10股转增3股。

分红前公司总股本为616,679,288股，分红后总股本增至801,683,074股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2016年4月28日，除权除息日为：2016年4月29日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2016年4月28日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

本次所送（转）股于2016年4月29日直接记入股东证券账户。在送（转）股过程中产生的不足1股的部分，

按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派

发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2016年4月29日。

六、股份变动情况表

股本结构

本次变动前 本次变动增减（

+

，

-

） 本次变动后

数量 比例（

%

） 公积金转股数量 数量 比例（

%

）

一、限售流通股（或非流通股）

274,639,323 44.54 82,391,797 357,031,120 44.54

二、无限售流通股

342,039,965 55.46 102,611,989 444,651,954 55.46

三、股份总数

616,679,288 100.00 185,003,786 801,683,074 100.00

注：最终股份数据以中国结算深圳分公司登记确认结果为准。

七、本次实施送（转）股后，按新股本801,683,074股摊薄计算，2015年年度，每股净收益为-0.37元。

八、咨询机构

咨询地址：河南省林州市产业集聚区凤宝大道与陵阳大道交叉口；

林州重机集团股份有限公司证券部；

咨询联系人：曹庆平；

咨询电话：0372－3263566；

传真电话：0372－3263566。

九、备查文件

1、结算公司有关确认方案具体实施时间的文件；

2、公司第三届董事会第三十次会议决议；

3、公司2015年度股东大会决议。

特此公告。

林州重机集团股份有限公司董事会

二〇一六年四月二十五日

中银宝利灵活配置混合型证券投资基金

开放日常申购、赎回、定期定额

投资业务公告

公告送出日期：2016年4月25日

1.公告基本信息

基金名称 中银宝利灵活配置混合型证券投资基金

基金简称 中银宝利混合

基金主代码

002261

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

2016

年

2

月

4

日

基金管理人名称 中银基金管理有限公司

基金托管人名称 中国农业银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 中银基金管理有限公司

公告依据

《中银宝利灵活配置混合型证券投资基金基金合同》、《中银宝利灵活配置混合型证券

投资基金招募说明书》的有关约定

申购起始日

2016

年

4

月

27

日

赎回起始日

2016

年

4

月

27

日

定期定额投资起始日

2016

年

4

月

27

日

下属分级基金的基金简称 中银宝利混合

A

中银宝利混合

C

下属分级基金的交易代码

002261 002262

该分级基金是否开放申购、赎回（定期定额投资） 是 是

2.日常申购、赎回、定期定额投资业务的办理时间